
UCHWAŁA NR 25/890/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
  
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Skowrońskiemu do udziału  
i wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego prawa głosu  
na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Przewozy Regionalne” spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, które odbędzie się  
w dniu 29 czerwca 2016 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Spółki w Warszawie, przy ulicy 
Wileńskiej 14a. 
  

§ 2. W przypadku rozszerzenia porządku obrad lub zmiany treści projektów uchwał 
upoważnia się Pana Krzysztofa Skowrońskiego do głosowania według uznania pełnomocnika. 
 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również kontynuację Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników w przypadku ogłoszenia przerwy w Zgromadzeniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


